根据《公司法》、《上市公司章程指引》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关规定以及公司章程，公司董事会决定修改《公司章程》相应条款，并提交股东大会进行审议。 修改条款如下：

公司章程条款 修改前 修改后

第七条

公司注册资本为人民币 57,671.1687�万元 （伍亿柒仟陆佰柒

拾壹万壹仟陆佰捌拾柒元）

公司注册资本为人民币68,331.9825万元（陆亿捌仟叁佰叁拾壹

万玖仟捌佰贰拾五元）

第二十六条

公司股份总数为57,671.1687�万股 （伍亿柒仟陆佰柒拾壹万

壹仟陆佰捌拾柒股），公司目前全部股本均为普通股。

公司股份总数为68,331.9825万股（陆亿捌仟叁佰叁拾壹万玖仟

捌佰贰拾五股），公司目前全部股本均为普通股。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董 事 会

2021年4月28日

广州杰赛科技股份有限公司

关于回购注销部分不符合激励条件的

激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票的减资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“公司”或“杰赛科技” ）于2021年4月26日召开的第五届董事会第二十五次会